С о держание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 нояб

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф© ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /0 » декабрь 2о-/̂й. » декабря 2о г.

Об отмене постановления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 26 ноября 2015 года № 3970 «Об
утверждении проекта межевания
территории квартала № 32 жилого
района Баланово - Ново-
Александровка в Демском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

А
Г lipUDJl̂ IUlV/ IVUiVllVlJ ПШШХ1. AV/jyUlVIDU JT1 UJlttl V 1 D U

Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 71-06-362 от 16.12.2015 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-203 от 16.12.2015 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 87-05-86 от 16.12.2015 Контрольная дата:

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Строительное Управление № 3 «ПСК-6» (№01-02-43966/11 от 10.12.2015 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 26 ноября 2015 года JV» 3970 «Об
утверждении проекта межевания территории квартала № 32 жилого района
Баланово - Ново-Александровка в Демском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан».

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

С о держание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 нояб

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А. А. Филиппова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

лj  i ip c iD J iw n jr i i /  jx.v/iVA±VA_y xxcuxx7xi. л и o / u i v i D u  п  v ^ jiu i и j  ч/ i D u  u i  iu . iz , .Z -V 7  i  и  i v w n i p w j i D n a a  д а х а .

Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 71-06-362 от 16.12.2015 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-203 от 16.12.2015 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 87-05-86 от 16.12.2015 Контрольная дата: